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コーナー部R処理

コーナー部R処理

フットブレーキ部分 フットブレーキOFFフットブレーキON

①
②

①丸棒のフレームを踏む ②中央のペダルを踏む

SUS304

完成品出荷

ニューウイングシリーズ

NW型（均等積載荷重350～500㎏）
特 長

用途
仕 様
材 質

※ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■A00P071 キャスター金具：SUS304
型　式

NW-7545D
NW-9060D
NW-1260D
NW-1275D

¥135,000
¥167,000
¥188,000
¥221,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ
ハンドル
（/㎜） 間口 奥行 高さ

750
900
1200
1200

450
600
600
750

172
213
213
240

850

172
213
213
240

SUS

690
840
1140
1135

17.0 ㎏
24.9 ㎏
28.7 ㎏
37.0 ㎏

φ100ウレタン車輪
φ125ウレタン車輪
φ125ウレタン車輪
φ150ウレタン車輪

450
600
600
750

金具 車輪（プレート式）
350㎏
450㎏
450㎏
500㎏

※ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■A00P072 キャスター金具：スチール
型　式

NW-7545E
NW-9060E
NW-1260E
NW-1275E

¥121,000
¥151,000
¥172,000
¥203,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ
ハンドル
（/㎜） 間口 奥行 高さ

750
900
1200
1200

450
600
600
750

172
213
213
240

850

172
213
213
240

スチール

690
840
1140
1135

17.0 ㎏
24.9 ㎏
28.7 ㎏
37.0 ㎏

φ100ウレタン車輪
φ125ウレタン車輪
φ125ウレタン車輪
φ150ウレタン車輪

450
600
600
750

金具 車輪（プレート式）
350㎏
450㎏
450㎏
500㎏

※ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■A00P073 キャスター金具：SUS304
型　式

NW-7545D-FB
NW-9060D-FB
NW-1260D-FB
NW-1275D-FB

¥174,000
¥209,000
¥230,000
¥265,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ
ハンドル
（/㎜） 間口 奥行 高さ

750（810）
900（960）
1200（1260）
1200（1260）

450
600
600
750

172
213
213
240

850

172
213
213
240

SUS

690
840
1140
1135

19.8 ㎏
29.0 ㎏
32.3 ㎏
41.8 ㎏

φ100ウレタン車輪
φ125ウレタン車輪
φ125ウレタン車輪
φ150ウレタン車輪

450
600
600
750

金具 車輪（プレート式）
350㎏
450㎏
450㎏
500㎏

※ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■A00P074 キャスター金具：スチール
型　式

NW-7545E-FB
NW-9060E-FB
NW-1260E-FB
NW-1275E-FB

¥160,000
¥193,000
¥214,000
¥247,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ
ハンドル
（/㎜） 間口 奥行 高さ

750（810）
900（960）
1200（1260）
1200（1260）

450
600
600
750

172
213
213
240

850

172
213
213
240

スチール

690
840
1140
1135

19.8 ㎏
29.0 ㎏
32.3 ㎏
41.8 ㎏

φ100ウレタン車輪
φ125ウレタン車輪
φ125ウレタン車輪
φ150ウレタン車輪

450
600
600
750

金具 車輪（プレート式）
350㎏
450㎏
450㎏
500㎏

別作
可能

SUS304

完成品出荷

フットブレーキ付ニューウイングシリーズ

NW-FB型（均等積載荷重350～500㎏）
特 長

用途
仕 様
材 質

NWｰ9060D

ハンドルは溶接により固定され、ぐらつきも無いため、
始動の力が確実にキャスターへ伝わります。
荷台コーナーはR処理され、壁や物にやさしい仕上がりとなっています。
キャスター部を除く全ての部品はSUS304製ですので
サビや汚れに耐え清潔にご利用いただけます。

固定式ハンドル

製 薬 理化学関連分野 食品製造 厨 房

R 処 理 の 荷 台
オールステンレス製

荷台裏面には汚れ溜まりのない複数折した強度のある補強材を採用

甲板部：SUS304－1.5t
ハンドル：
SUS304－φ27.2×2.0t
（NW－1275はφ32×2.0t）
キャスター部：
末尾D（デラックスタイプ）はSUS金具、
末尾E（エコノミータイプ）はスチール金具です。

NWｰ9060DｰFB

ハンドル下のペダルを踏み込むことで
簡単･確実に固定車二輪を同時にロックします。
フットブレーキも含め全ての部品がオールステンレス製台車です。
（キャスター部を除く）

フット式ブレーキ

製 薬 理化学関連分野 食品製造 厨 房

オールステンレス製

荷台裏面には汚れ溜まりのない複数折した強度のある補強材を採用

甲板部：SUS304－1.5t
ハンドル：SUS304－φ27.2×2.0t（NW－1275はφ32×2.0t）
フットブレーキ：SUS304
キャスター部：
末尾D（デラックスタイプ）はSUS金具、
末尾E（エコノミータイプ）はスチール金具です。


